
Vážená paní, Vážený pane,



null null / null, null

3,12 kWp

12 ks

Fronius Symo 3.0-3-M

260P - BenQ Solar / IBC PolySol 260 VL4

22 kg

Konkrétní trasa a umístění měničů budou odsouhlaseny s
majitelem nemovitosti. Nutno prověřit nosnost střechy.



wattrouter

s ohřívačem TV 200l + izolace+1x el. patrona (vč. čidel a montáže)

Sonnen baterie Eco 7 – 4 kWh

Fronius Symo 3.0-3-S

součástí Sonnen baterie Eco



CZKCelkem za nabídku:

Klára Brožová

S pozdravem

157872,- Kč

137280,- Kč

1667,- Kč

214222,- Kč

186280,- Kč

2262,- Kč

3374,- Kč

367459,- Kč

319530,- Kč

3,12 kWp














